檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：潘炫璋

電話：02-66101234#5468

傳真：02-66101288

電子信箱：felix@mail.ntsec.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：科實字第10602002940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6517_10602002940_1_6517_10602002940_3.pdf)

主旨：請鼓勵所屬各校教師踴躍參加本館辦理之「運算思維及行

動載具應用教學」教師研習，請查照。

說明：

一、本館辦理「運算思維及行動載具應用資訊科學」教師研習

，希望能分享相關教學活動，以利學校教師準備課程時能

有實用資源。

二、時間及地點：

(一)106年6月17日（星期六）早上09時45分至下午04時45分

。

(二)國立臺灣科學教育館B1實驗室（111台北市士林區士商

路189號）

三、研習對象為全國各地對科技領域課程有興趣的中小學校教

師，預計錄取25名。

四、報名方式：請上「全國教師在職進修資訊網」報名

(一)研習名稱：運算思維及行動載具應用教學。

(二)課程代碼：2212003。

(三)報名日期：106年5月29日至6月14日。

8

121060038803

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/05/18 11:37

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名參加課程的教師們，需要自備平板電腦。

六、聯絡方式：電話(02)66101234 轉 5481 林博士或5468 潘

先生

正本：金門縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府

、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政

府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教

育局、臺中市政府教育局、臺南市政府、高雄市政府教育局、連江縣政府、桃園

市政府教育局

副本：實驗組 2017-05-18
10:22:46